

## 5 soveværelse Villa til salg i Marbella, Málaga

4.995.000€


Beliggende i den prestigefyldte enklave af Nagüeles på Marbella Golden Mile, denne udsøgte sydvestlige villa epitomiser luksus og håndværk. For nylig reformeret til en ekstraordinær standard, ejendommen har fem rummelige soveværelser, hver med sin egen en-suite badeværelse, der sikrer privatlivets fred og komfort for alle beboere. Med i alt fem badeværelser og et ekstra toilet er villaen designet til at rumme både familie levende og underholdende med lethed.

Villaen strækker sig over en generøs 405m<sup>2</sup> bygget plads, suppleret med en ekspansiv 400m<sup>2</sup> terrasse, der giver rigelig plads til udendørs afslapning og spisning. Ejendommen har en privat pool og have, hvor modne træer og frodige grønne områder skaber en rolig oase. Havens charme forstærkes yderligere af et opholdsområde, der tilbyder betagende udsigt over det ikoniske La Concha bjerget, hvilket gør det til et perfekt sted for at nyde de fredfyldte omgivelser.


En af villaens mest slående træk er den panoramiske havudsigt, der kan nydes fra både de levende områder og soveværelse. Disse udsigter giver en fantastisk kulisse til hverdagen, der forbedrer luksus og eksklusivitetsfølelse. Villaens orientering sikrer, at det nyder godt af rigelig naturligt lys hele dagen, hvilket skaber en varm og indbydende atmosfære.

Beskyttelse af personlige oplysninger og sikkerhed er afgørende i denne førsteklasses placering, med ejendommen drager fordel af en 12-timers sikkerhedspatte. En privat garage tilbyder sikker parkering, der tilføjer bekvemmelighed og fred af sind for beboere. Denne villa i Nagüeles er ikke kun et hjem; det er en helligdom, der kombinerer elegance, komfort og betagende naturlig skønhed, hvilket gør det til et virkelig unikt tilbud på Marbella Golden Mile.

 5 soveværelser

 1.500m<sup>2</sup> Grundstørrelse

 5 badeværelser

 Svømmepøl

 405m<sup>2</sup> Byg størrelse

Ejendom markedsført af Selection Med

[www.spainpropertyportal.com/da/](http://www.spainpropertyportal.com/da/)